omnibus pns suscipiens et acceptans predicta et eadem met verba duco vos dictam Elisabeth Boneta tunch domicellam in legitimam uxorem meam pro ut in facie Sta Matris Ecclesia celebravimus et modo nrâr. tempor. nuptiar. confiteor à vobis seu virius à supradicto patre vro habuisse et recepisse predictas centum libras dotis vrâ unde renun omni exceptioni pecunia predicta à vobis non habita et non recepta et non constituta insup ratione vra virginitatis et dotis facio vobis augmentum de quinquaginta libris medietate dicta dotis quas volo habeatis teneatis et possideatis ussufuamini et explectetis cunctis diebus vita vrâ cum viro et sine viro cum infante vel infantibus et siene ipsis et in obitu vrô ac quocumqu alio casu et eventu dotis restituenda possitis de ipsis testari codicilari et vras facere omnimodas voluntates. Preterea juxta eandem consuetudinem acolligo vos in medietate pannor. camera nrâ tam albarum q listator. que fecerimus constante huismodi nrô matrimonio nec non in quarta parte melioramentor. lucror. emptionum et acquisitionum que fecerimus durante dicto matrimonio deductis inde primitus dotis et augmenti et ducentas quinquaginta libras quas stimo valere bona mea deducto here alieno. Proquibus omnibus et singulis obligamus omnia bona nrâ (...)
Fiat large. Actum Evica.

API
s/n

Die XIII mensis Julii Anno a Natte Dni 1650

In Dei Noie Amen. Ego Issabet Riera viuda de Juan Castello als Carretó habit de Iviça. Gratis etta me colloch en matrimoni per paraulas de pnt en fas de Santa Mara Iglesia en lo honorabla Pera Balencat de Pera del corto del Pla de Vila, i li aport en dot y en nom de dot cent y noranta y sinch lls moneda reals de Mallorca las quals vull gaudir tots los dias de ma vida ab marit y sens ell ab infants y sens ells. Y apres mon opta vull de aquellas testar codicilar y fer a mas planas voluntats et *vie vero*. Y lo dit Pera Balancat se colloca ab matrimoni ab la dita Isabet Riera y la accepta en vera y leal muller sua y per raho del dit dot sempra que jo muira primer que no vos dita Isabet Riera vos dexe dos quarts de forment, terra per sembrar ... de una barsella ha hont ella voldra una cassa y una gonella de tres en tres anys axo se enten sempra que mantendra mon nom y no de altra manera. Fiat large.

API
212r– 214v

Die XIII mensis Martii anno a Natt Dni MDCLII

In Dei Noie Amen. Noverint Universi qd Ego Eleonor Serra vidua Michaellis Begur Mre major de la fabrica de Sa Mag. Evica habit sabent y attenent que haura circa sis anys que contracta de matrimoni a sa filla Marianna Begur y del dit q son marit tunch donzella ab Mre Barthomeu Pineda parayre en fas de Sta Mara Iglesia y per certes incomoditats no se havia redigit per escrits lo dit matrimoni Perco gratis colloca en

matrimoni et in legitimam uxorem per verba de pnti dictam Mariannam Begur filiam meam et dicti q viri mei tunch domicellam vobiscum dicto Berthomeo Pineda modo vrâr. tempore nuptiaru constituo tibi dicta Marianna Begur in dotem et nomine dotis sexcentas libras monete Majoricarum vz la casa nova que feren en lo puig del lloch de la Marina excepto la botiga y la cambra de dalt enves la Marina ques reserva per donar à la altra filla Margalida Begur les quals cases li dona en preu y estimacio de quatrecentes lliures q si valen ni valdran me sien del dit Pineda son gendre per lo que aquell ha gastat y treballat en acabar de fer dites cases y doscentes lliures mes avant que ha donades à dita sa filla y gendre ab tantes robes de lli y llana aynes de casa y joies de or y plata que la dita sa filla tunch donzella ha guanyades de son treball (...) les quals 200 Ll confessen los dits sa filla y gendre haver rebudes y hagudes (...) quas quidem 600 Ll modo predicto volo habeatis teneatis ussufuamini et explectetis cunctis diebus vita vrâ cum viro et sine viro cum infante vel infantibus (...) et Ego dicta Marianna Begur his omnibus pns et acceptans duco vos dictum Bartholomeum Pineda in legitimum maritum meum tradens vobis corpus meum in legitimam uxorem vram. Pro ut in facie Sta Matris Ecclesia celebravimus et modo nostrarum tempore nuptiar. porto vobis in dotem predictas sexcentas libras monete majoricar. solvendas modo quo supra mihi de super constitutas Et pariter Ego Bartholomeus Pineda pns suscipiens et acceptans predicta et eadem met verba duco vos Mariannam Bagur tunch domicellam in legitimam uxorem meam tradens corpus meum in legitimum maritum vrum et modo nrrar. tempore nuptiar. confiteor a vobis sui virius a supradicta dote vrâ habuisse et recepisse predictas 600 Ll modo quod super dotis vra unde renun omni exceptioni pecunia predicta a vobis non habita et non recepta et non constituta. In super ratione vrâ virginitatis et dotis facio augmentum de tercentis libris medietate dictor. 600 Ll quas volo habeatis teneatis possideatis ussufuamini et explectetis cunctis diebus vita vrâ cum viro et sine viro cum infante vel infantibus et siene ipsis et in obitu vrô ac quocumqu alio casu et eventu dotis restituenda possitis de ipsis testari codicilari et vras facere omnimodas voluntates. Preterea juxta eandem consuetudinem acolligo vos in medietate pannor. camera nrâ tam albarum q listator. que fecerimus constante huiusmodi nrô matrimonio nec non in quarta parte melioramentor. lucror. emptionum et acquisitionum que fecerimus durante dicto matrimonio deductis inde primitus dotis et augmenti et tercentis libris quas stimo valere bona mea deducto here alieno. Proquibus omnibus et singulis obligamus omnia bona nrâ (...) Fiat large. Actum Evica.